
政务信息系统运维的结果公告

一、项目编号：P5200002025000593

二、项目名称：政务信息系统运维

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1
政务信息系统运维（品目一

：系统运维）

深圳市航天楼宇

科技有限公司

深圳市福田区福田

街道福安社区深南

大道 4019 号航天

大厦一单元 A1806

91440300668

53933XK

投标总价:

3745850.0

0（元）

2
政务信息系统运维（品目二

：安全运维）

贵州大数据产业

集团有限公司

贵州省贵阳市观山

湖区德福中心A4栋

91520900322

471673Q

投标总价:

1981000（

元）

3
政务信息系统运维（品目三

：网络安全等级保护测评）

广州竞远安全技

术股份有限公司

贵州省贵阳市观山

湖区正汇国际大厦

B栋11楼

91440115755

598872U

投标总价:

254000（

元）

4

政务信息系统运维（品目四

：农村党员干部现代远程教育

网络链路租赁）

中国联合网络通

信有限公司贵州

省分公司

贵州省贵阳市观山

湖林城东路 109

号

91520000722

1063766

投标总价:

181500（

元）

5
政务信息系统运维（品目五

：校园网光纤宽带租用）

中国电信股份有

限公司贵州分公

司

贵州省贵阳市观山

湖区兴筑西路60号

91520000755

386669B

投标总价:

230000（

元）

6

政务信息系统运维（品目六

：贵州希望网、贵州宣讲网系

统及内容运维）

贵州动静文化传

播有限责任公司

贵州省贵阳市南明

区瑞金南路149号

91520000214

434138Y

投标总价:

1435000（

元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 服务范围

服

务

要

服务时间

服

务

标



求 准

1
政务信息系统运维（品

目一：系统运维）

政务信息系统运维（品

目一：系统运维）
系统运维

详

见

附

件

服务期 3 年，合同签订方式

为一年一签， 采购人将根据

供应商上一年度的服务情 况

及政府采购预算下达情况续

签下一年 度合同，3 年为

（1095 日历天）

详

见

附

件

2
政务信息系统运维（品

目二：安全运维）

政务信息系统运维（品

目二：安全运维）
安全运维

详

见

附

件

服务期3年，合同签订方式为

一年一签，采购人将根据供

应商 上一年度的服务情况及

政府采 购预算下达情况续签

下一年度合同，3年为

（1095日历天）

详

见

附

件

3

政务信息系统运维（品

目三：网络安全等级保

护测评）

政务信息系统运维（品

目三：网络安全等级保

护测评）

网络安全等

级保护测评

详

见

附

件

服务务期 3 年，合同签订方

式为一年一签，采购人将根

据供应商上一 年度的服务情

况及政府采购预算下达情况

续签下一年度合同，3 年为

（1095 日历天）

详

见

附

件

4

政务信息系统运维（品

目四：农村党员干部现

代远程教育网络链路租

赁）

政务信息系统运维（品

目四：农村党员干部现

代远程教育网络链路租

赁）

农村党员干

部现代远程

教育网络链

路租赁

详

见

附

件

服务期3年，合同签订方式为

一年一签，采购人将根据供

应商上一年度的服务情况及

政府采 购预算下达情况续签

下一年度合同，3年为

（1095日历天）

详

见

附

件

5

政务信息系统运维（品

目五：校园网光纤宽带

租用）

政务信息系统运维（品

目五：校园网光纤宽带

租用）

校园网光纤

宽带租用

详

见

附

件

服务期 3 年，合同签订方式

为一年一 签，采购人将根据

供应商上一年度的 服务情况

及政府采购预算下达情况续

详

见

附

件



签下一年度政务信息系统运

维合同， 3 年为(1095 日历

天)

6

政务信息系统运维（品

目六：贵州希望网、贵

州宣讲网系统及内容运

维）

政务信息系统运维（品

目六：贵州希望网、贵

州宣讲网系统及内容运

维）

贵州希望网

、贵州宣讲

网系统及内

容运维

详

见

附

件

3年，合同签订方式为一年一

签，采购人将根据供应商上

一年度的服务情况及政府采

购预算 下达情况续签下一年

度合同

详

见

附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

龙正琼（组长）、万伦宇（业主代表）、翟众、谢连生、李莎

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目各包招标代理服务费由中标人支付，按《贵州省关于降低部分建

设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》黔价房[2011]69 号文下浮 20%收取，中标人服务

期为 3年，代理服务费按年计算后，一次性支付 3 年代理服务费。其中政务信息系统运维（品目一

：系统运维）代理服务费为：86922.30元；政务信息系统运维（品目二：安全运维）代理服务费为

：53884.32元；政务信息系统运维（品目三：网络安全等级保护测评）代理服务费为：9022.08元

；政务信息系统运维（品目四：农村党员干部现代远程教育网络链路租赁）代理服务费为

：6446.88元；政务信息系统运维（品目五：校园网光纤宽带租用）代理服务费为：8169.6元；政务

信息系统运维（品目六：贵州希望网、贵州宣讲网系统及内容运维）代理服务费为：43663.2元。

2.代理服务收费金额（元）：208108.38

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-14

定标日期：2025-07-04

评审日期：2025-07-04

评审地点：评标室2

评审委员会名单：龙正琼（组长）、万伦宇（业主代表）、翟众、谢连生、李莎

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：政务信息系统运维（品目一：系

统运维）成交供应商：深圳市航天楼宇科技有限公司 评审得分：97.30分；政务信息系统运维（品

目二：安全运维）成交供应商：贵州大数据产业集团有限公司 评审得分：95.00分；政务信息系统

运维（品目三：网络安全等级保护测评）成交供应商：广州竞远安全技术股份有限公司 评审得分

：97.07分；政务信息系统运维（品目四：农村党员干部现代远程教育网络链路租赁）成交供应商

：中国联合网络通信有限公司贵州省分公司 评审得分：94.42分；政务信息系统运维（品目五：校

园网光纤宽带租用）成交供应商：中国电信股份有限公司贵州分公司 评审得分：92.82分；政务信

息系统运维（品目六：贵州希望网、贵州宣讲网系统及内容运维）成交供应商：贵州动静文化传播

有限责任公司 评审得分：87.80分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 中共贵州省委党校

地 址: 贵州省贵阳市花溪区清溪路桐木岭



传真:

项目联系人: 姚春

项目联系方式: 13765151027

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州方维项目咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖阳光城启航中心B1栋17楼1-5号

传真:

项目联系人: 陈朝黔、何缘、石雨杨

项目联系方式: 0851-85606698

3.项目联系人

项目联系人: 陈朝黔、何缘、石雨杨

联系电话: 0851-85606698


